
Zarządzenie Nr 507/2018 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 13 lipca 2018 roku 
 

w sprawie zmian w Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa.   
 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz.1260)  oraz na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust.                        
6 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 417/2017 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
z dnia 29 września 2017 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 429/2018 Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 5 stycznia 2018 roku zmieniającym zarządzenie w 
sprawie  Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, 
zmienionego Zarządzeniem Nr 439/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa z dnia 30 stycznia 2018 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 
447/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 27 lutego 2018 roku 
zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 477/2018 Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 29 maja 2018 roku zmieniającym zarządzenie                    
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, 
zmienionego Zarządzeniem Nr 483/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa z dnia 25 czerwca 2018 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zarządzam, co następuje: 

 
 

§  1 
W Regulaminie  naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 125/09 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia                        
15 czerwca 2009r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa, zmienionym Zarządzeniem Nr 292/2017 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa z dnia 27 maja 2014r. w sprawie zmian w Regulaminie naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Ośrodku Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa wprowadza się następujące zmiany: 
1. §  4  otrzymuje brzmienie: 

„1. Ogłoszenie o wolnym stanowisku urzędniczym umieszcza się obligatoryjnie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa oraz na tablicy 
informacyjnej Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

 2. Możliwe jest umieszczenie ogłoszeń dodatkowo w innych miejscach, m.in.: 
1)  prasie,  
2)  urzędach pracy. 

 3. Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko zawiera: 
1)  nazwę i adres jednostki, 
2)  określenie stanowiska, 

3)  określenie wymagań związanych ze stanowiskiem, zgodnie z opisem danego 
stanowiska, ze wskazaniem, które z nich są niezbędne, a które dodatkowe, 



4)    wskazanie zakresu zadań wykonywanych na stanowisku, 
4a)  informację o warunkach pracy na danym stanowisku, 
4b)  informację, czy w miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik 

zatrudnienia osób niepełnosprawnych w jednostce, w rozumieniu przepisów                         
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 
wynosi co najmniej 6%, 

5) wskazanie wymaganych dokumentów, 
6) określenie terminu i miejsca składania dokumentów. 

4. Termin składania dokumentów, określony w ogłoszeniu o naborze, nie może być krótszy 
niż 10 dni od dnia opublikowania tego ogłoszenia  w BIP. 

5.  Wzór ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do regulaminu” 
2. W   §   4  ust. 5  wzór ogłoszenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszego Zarządzania. 
3. W   §   5  ust. 2 pkt 9) otrzymuje brzmienie:  

„9)  oświadczenie kandydata o pełnej zdolności do czynności prawnych oraz korzystaniu     
z pełni praw publicznych i o niekaralności prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne 
przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo 
skarbowe.” 

4. W   §   5  ust. 2 po pkt 9) dodaje się pkt 10) w brzmieniu:  
„10) oświadczenie kandydata o nieposzlakowanej opinii.” 

5. W   §   5  po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:  
„6. Kandydat ubiegający się o stanowisko urzędnicze, który zamierza skorzystać                           

z uprawnienia, o którym mowa w art.13a ust.2 ustawy o pracownikach 
samorządowych, jest zobowiązany do złożenia wraz z dokumentami kopii dokumentu 
potwierdzającego niepełnosprawność.” 

6. W §   7 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
„6.  Kandydat wyłoniony w drodze naboru przed zawarciem umowy o pracę, zobowiązany 

jest przedłożyć orzeczenie lekarskie o braku przeciwskazań do pracy na stanowisku.” 
7. W § 7 ust. 8  pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„8. Protokół zawiera: 
1) określenie stanowiska urzędniczego, na które był prowadzony nabór, liczbę 

kandydatów oraz imiona i nazwiska i miejsca zamieszkania w rozumieniu przepisów 
Kodeksu cywilnego nie więcej niż 5 najlepszych kandydatów  uszeregowanych według 
poziomu spełniania przez nich wymagań określonych w ogłoszeniu o naborze,  wraz 
ze wskazaniem kandydatów niepełnosprawnych o ile do przeprowadzonego naboru 
stosuje się  przepis art.13a ust.2.” 

8. W §   9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Dokumenty aplikacyjne pozostałych osób, które brały udział w procesie rekrutacji                    

i zostały umieszczone w protokole będą przechowywane, zgodnie z Jednolitym 
rzeczowym wykazem akt Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa.” 

 
 

§ 2 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
     Kierownik 

       Ośrodka Pomocy Społecznej  
         Gminy Lubawa 

       /-/ Adam Roznerski 


